trợ cho hoạt động kinh doanh sân golf (các công trình quản lý, vận hành, khai 

thác, sử dụng, kinh doanh sân golf và cơ sở lưu trú, dịch vụ cho người chơi 

golf). Quy mô các hạng mục cụ thể xác định theo Quy hoạch chi tiết được duyệt. 

5. Tổng vốn đầu tư dự kiến: 996.361.000.000 đồng (chín trăm chín 

mươi sáu tỷ, ba trăm sáu mươi mốt triệu đồng), trong đó: vốn chủ sở hữu 

149.454.150.000 đồng (chiếm 15%), vốn huy động 846.906.850.000 đồng 
(chiếm 85%). 

6. Thời hạn hoạt động dự án: 50 năm, kể từ ngày Nhà đầu tư được quyết 

định giao đất, cho thuê đất. 

7. Địa điểm thực hiện dự án: